
22/11/2023 13:07 Extrato de publicação 0000070/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DrZOITfxfPFK__NRWe55Ynj9kjJtE_zYbKh8MIITwiuCnjCKph07A6xZ1UWvtjJqtAUPGPu1jZgjH4bDeP2lz7RpdrY%2Fyxc%2FINYfzrVzMe… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 0000070/2023
Nº PROC. ADM. 0000244/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE PIRACEMA, de acordo com a regulamentação 14133/2021
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

EDUARDA OLIVEIRA ROCHA e tendo como autoridade WESLEY DINIZ.

PUBLICAÇÃO: 16/11/2023 11:16
INÍCIO REC. PROPOSTA: 16/11/2023 15:00
FIM REC. PROPOSTA: 05/12/2023 09:00
INÍCIO DISPUTA: 05/12/2023 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 143.293,3200

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, mediante as condições e quan�dades con�das no Termo de Referência – Anexo I a
este instrumento convocatório.

Para demais informações contato via e-mail: gabinete@piracema.mg.gov.br, telefone: 3733341299 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DFamxFyZudIhFD0xOPmndlb9JaMY8O6_SHtGtjbxgaWMe5u2z99v0d31oyo9OwrS97UY8%2FQjSp5QjBw0FzEZFdO5kI5gUn0W_4cqhXn9VJC0%3D

_____________________________________________________________________
EDUARDA OLIVEIRA ROCHA

PIRACEMA-MG - 22/11/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DFamxFyZudIhFD0xOPmndlb9JaMY8O6_SHtGtjbxgaWMe5u2z99v0d31oyo9OwrS97UY8%2FQjSp5QjBw0FzEZFdO5kI5gUn0W_4cqhXn9VJC0%3D

